

Ronnow ApS

**Nørremøllevej 74
8800 Viborg**

CVR-nr. 33 95 93 62

Årsrapport for 2016/17

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 17. december 2017

Claus Rønnow
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	4
Resultatopgørelse 1. juli 2016 - 30. juni 2017	6
Balance pr. 30. juni 2017	7
Noter til årsrapporten	9

Selskabsoplysninger

Selskabet

Ronnow ApS
Nørremøllevej 74
8800 Viborg

CVR-nr.: 33 95 93 62
Regnskabsperiode: 1. juli 2016 - 30. juni 2017
Hjemsted: Viborg

Direktion

Claus Rønnow, direktør

Pengeinstitut

Ringkjøbing Landbobank
Gravene 18
8800 Viborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i kursus- og foredragsvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016/17 udviser et underskud på kr. 15.807, og selskabets balance pr. 30. juni 2017 udviser en negativ egenkapital på kr. 58.319.

Ledelsen finder årets resultat utilfredsstillende.

Ledelsen har igangsat initiativer i selskabet, som fremadrettet forventes at give en positiv indtjening og likviditet, hvorved egenkapitalen vil blive reetableret.

Kapitalejerne har givet tilsagn om at stille den nødvendige kapital til rådighed for selskabet.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli 2016 - 30. juni 2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> kr.	<u>2015/16</u> t.kr.
Bruttotab		-11.490	-5
Finansielle indtægter	1	1.518	0
Finansielle omkostninger		<u>-5.835</u>	<u>-9</u>
Resultat før skat		-15.807	-14
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>-15.807</u>	<u>-14</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>-15.807</u>	<u>-14</u>
		<u>-15.807</u>	<u>-14</u>

Balance pr. 30. juni 2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> kr.	<u>2015/16</u> t.kr.
Aktiver			
Deposita		<u>0</u>	<u>5</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>5</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>0</u>	<u>5</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		59.734	113
Andre tilgodehavender		<u>1.147</u>	<u>1</u>
Tilgodehavender		<u>60.881</u>	<u>114</u>
Likvide beholdninger		<u>157</u>	<u>16</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>61.038</u>	<u>130</u>
Aktiver i alt		<u><u>61.038</u></u>	<u><u>135</u></u>

Balance pr. 30. juni 2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> kr.	<u>2015/16</u> t.kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80
Overført resultat		<u>-138.319</u>	<u>-123</u>
Egenkapital	2	<u>-58.319</u>	<u>-43</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.500	13
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	66
Anden gæld		<u>112.857</u>	<u>99</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>119.357</u>	<u>178</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>119.357</u>	<u>178</u>
Passiver i alt		<u><u>61.038</u></u>	<u><u>135</u></u>
Eventualposter m.v.	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

Noter

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
	kr.	t.kr.
1 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	<u>1.518</u>	<u>0</u>
	<u>1.518</u>	<u>0</u>

2 Egenkapital

	<u>Virksomheds-</u>	<u>Overført</u>	<u>I alt</u>
	kapital	resultat	
Egenkapital 1. juli 2016	80.000	-122.512	-42.512
Årets resultat	<u>0</u>	<u>-15.807</u>	<u>-15.807</u>
Egenkapital 30. juni 2017	<u>80.000</u>	<u>-138.319</u>	<u>-58.319</u>

Selskabskapitalen består af 80 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

3 Eventualposter m.v.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Claus Rønnow ApS (Administrationselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2013 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2012 eller senere.

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.